EDITAL DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 190201/2019  

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em favor da 
empresa EDIVANILSON ALECRIM MACHADO EIRELI - ME, no valor mensal de R$ 5.500,00 (cinco mil 
e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica e supervisão educacional e 
administrativa das Escolas da Rede Municipal de Educação e nas áreas de Licitações, Contratos e 
Controle Interno para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2019 
Processo Administrativo nº. 190201/2019  

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com a 
empresa: EDIVANILSON ALECRIM MACHADO EIRELI - ME. Valor mensal: R$ 5.500,00 (cinco mil e 
quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica e supervisão educacional e 
administrativa das Escolas da Rede Municipal de Educação e nas áreas de Licitações, Contratos e 
Controle Interno para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA.